
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

 

Veřejná zakázka: 

„Vzdělávání pedagogů základních a středních škol v Královéhradeckém kraji 2025/2026 – II“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace 

Sídlo  Na Okrouhlíku 1371/30, 500 03 Hradec Králové 

IČO  62731882 

Zástupce Ing. Jaroslav Jirásko, MBA, ředitel 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Veronika Půrová, vedoucí oddělení projektů ve 

vzdělávání, purova@kkivi.cz, +420 722 971 995  

 

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_123.html 

 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace 

včetně všech jejích příloh a případných změn. 

 

Dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého 

rozsahu na služby, zadávanou mimo režim zákona, v souladu se směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje mimo jiného i postup příspěvkové organizace 

zřizované Královéhradeckým krajem při zadávání veřejných zakázek.  

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích 

podmínek: 

 

Dotaz č. 1:  

1) v bodě 4 Hodnotící kritérium - Kritérium č. 2: Kvalita návrhu realizace předmětu plnění, váha 

70 % - Subkritérium 1 – Zkušenosti dodavatele: 

Pro všechny části zadavatel stanovuje, že nabídka dodavatele musí obsahovat minimálně 1x 

obě stanovená témata, a zároveň, že maximálně počet hodnocených referenčních zakázek je 

5x obě témata. Jak bude hodnocena nabídka, kde dodavatel uvede například 1x téma A a 9x 

téma B, nebo 2x téma B a 8x téma B, atp.? 

  

Odpověď na dotaz č.1: 

Zadavatel požaduje, aby nabídka dodavatele obsahovala minimálně 1x obě témata, 

maximálně počet hodnocených je 5x obě témata.  



2 

 

Tedy minimální počet bodů, který musí dodavatel získat jsou 4 body (2 body za každé téma), 

maximální počet bodů za jedno téma činí 10 bodů (5x2 body), za obě témata 20 bodů (5x2+5x2). 

Tedy pokud bude téma A v podané nabídce 1x, dodavatel získá 2 body a téma B 9x, zadavatel 

hodnotí maximální počet 5, tedy 10 bodů a celkový počet získaných bodů bude 12.  Bude-li 

téma A v nabídce 2x, dodavatel získá 4 body a téma B 8x, zadavatel hodnotí maximální počet 

5, celkový počet bodů bude 14.   

 

 

Dotaz č. 2:  

2) v bodě 4 Hodnotící kritérium - Kritérium č. 2: Kvalita návrhu realizace předmětu plnění, váha 

70 % - Subkritérium 3 – Návrh vzdělávacího programu: 

Žádáme zadavatele o stanovení škály pro hodnocení, aby bylo zcela zřejmé, v jakém rozsahu 

mohou být jednotlivým návrhům body přidělovány. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Subkritérium 3 – Návrh vzdělávacího programu – maximálně 50 bodů 

V rámci Subkritéria 3 – Návrh vzdělávacího programu bude zadavatel hodnotit dodavatelem 

předložený návrh vzdělávacího programu pro cílovou skupinu. Vzdělávací program bude 

členěn do konkrétních školících dnů včetně přípravy náplně pro účastníky na další školící 

den, musí splňovat zadavatelem stanovené požadavky na hlavní témata, cíl a cílové 

skupiny. Dodavatel předloží v nabídce návrh osnov a návrh použitých metod při 

výuce. Návrh vzdělávacího programu musí odpovídat účelu veřejné zakázky. Zadavatel 

bude hodnotit kreativitu návrhu, obsah nabízených školících dnů, formu, metodiky, 

podpůrné materiály, případnou nabízenou diagnostiku a celkovou kvalitu vzdělávacího 

programu. 

  

Zadavatel ve výše uvedeném textu jasně stanovuje jednotlivé požadavky na vzdělávací 

program, tyto požadavky jsou si rovny, za splnění každého jednoho požadavku je maximálně 5 

bodů.  

Kreativita návrhu (návrh musí splňovat zadavatelem stanovené požadavky na hlavní 

témata, cíl a cílové skupiny) 3 x 5 bodů, celkový maximální počet 15 bodů, 

Obsah nabízených školících dnů (Vzdělávací program bude členěn do konkrétních 

školících dnů včetně přípravy náplně pro účastníky na další školící den) 3 x 5 bodů, 

celkový maximální počet 15 bodů, 

forma, metodiky, podpůrné materiály, případě nabízená diagnostika (návrh osnov a 

návrh použitých metod při výuce) 3 x 5 bodů, celkový maximální počet 15 bodů, 

celková kvalita vzdělávacího programu – maximálně 5 bodů – kvalita zpracování témat a 

osnov vzdělávacího plánu na základě odborných znalostí v dané oblasti vzhledem k časové 

dotaci, cílové skupině a účelu veřejné zakázky.  

Zadavatel dále stanovuje, že lépe bude hodnocen vzdělávací program, který bude akceptovat 

odborné poznatky a současné trendy s ohledem na cílovou skupinu, jednotlivé části osnov 

budou v logické obsahové posloupnosti, budou vhodně strukturovány, aby nejvíce odpovídaly 

plánovaným cílům výuky a zároveň byly adekvátní z hlediska potřeb a schopností cílové skupiny 

v celkové časové dotaci určené pro daný vzdělávací plán. 



3 

 

Hodnotit se bude efektivnost navrhovaných metod výuky, využitelnost a uplatnitelnost 

vzdělávání při výkonu práce a rozvoji profesních kompetencí cílové skupiny. Lépe budou 

hodnoceny takové nabídky, kde budou při realizaci vzdělávacího plánu jasně definované 

metody vzdělávání, tyto metody budou zajišťovat co největší efekt nabytých znalostí či osvojení 

nových dovedností, osnovy kurzů i metody vzdělávání budou směřovány na praktické využití 

pro účastníky při výkonu jejich práce. Hodnotit se dále bude způsob evaluace, kdy budou lépe 

hodnoceny ty nabídky, kde bude způsob evaluace vzdělávání zajištěn komplexně a 

víceúrovňově tak, aby poskytl cílové skupině i zadavateli konkrétní výstupy z hlediska dopadů 

vzdělávacího plánu na rozvoj osobních i profesních kompetencí účastníků a bude i prakticky 

využitelná pro jejich další rozvoj.   

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí 20.06.2025 ve 14:00.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_123.html v detailu uvedené zakázky. 
      

   
V Hradci Králové dne 9. 6. 2025 
 
 
 
 

 
Veronika Půrová 


